МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

31.07.2014 3413/2№от

О студенческом составе ФМА

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с администрацией Купинского района НСО,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Ващенко Никита Сергеевич по конкурсу 149

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

1

2. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для
целевого приема, по договору с муниципальным казенным  предприятием г.
Новосибирска "Горэлектротранспорт",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Зинков Роман Игоревич по конкурсу 194

2 Смашнев Виктор Олегович по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

3. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с муниципальным казенным  предприятием г. Новосибирска

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Горбунцов Александр Олегович по конкурсу 195

2 Гусева Маргарита Эдуардовна по конкурсу 149

3 Ерзиков Захар Денисович по конкурсу 177

4 Юнусова Зарина Мухарабовна по конкурсу 174

5 Яковлева Инна Евгеньевна по конкурсу 177

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307341    2

4. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с администрацией Краснозерского района НСО,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Малетина Татьяна Геннадьевна по конкурсу 164

2 Попов Никита Алексеевич по конкурсу 183

3 Ремпель Ольга Александровна по конкурсу 175

4 Тилин Сергей Андреевич по конкурсу 205

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

5. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с администрацией г. Славгорода Алтайского края,  следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мармыло Антон Юрьевич по конкурсу 192

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

6. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для
целевого приема, по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской
области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гимадеев Альберт Рафисович по конкурсу 200

Cл. номер: 307341    3

7. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 19.03.04 Технология продукции и
организация общественного питания (высшее образование - бакалавриат), на места,
выделенные для целевого приема, по договору с администрацией Карасукского района
Новосибирской области,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Араштаев Степан Евгеньевич по конкурсу 217

2 Ионова Олеся Викторовна по конкурсу 153

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

8. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с администрацией Карасукского района Новосибирской области,
следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Кузьмин Александр Сергеевич по конкурсу 177

2 Масловец Василий Васильевич по конкурсу 180

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

9. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 19.03.04 Технология продукции и
организация общественного питания (высшее образование - бакалавриат), на места,
выделенные для целевого приема, по договору с ФГБОУ ВПО "Сибирская
государственная геодезическая академия",  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Суворова Екатерина Александровна по конкурсу 194

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

10. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с администрацией муниципального образования"Кош-Агачский
район" республики  Алтай,  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Мамырханов Еламан Есжанович по конкурсу 206

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Cл. номер: 307341    4

11. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и
электротехника (высшее образование - бакалавриат), на места, выделенные для целевого
приема, по договору с Министерством профессионального образования, подготовки и
расстановки кадров Республики Саха (Якутия),  следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Бурнашев Дмитрий Александрович по конкурсу 185

2 Слепцова Уйгулаана Романовна по конкурсу 212

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

12. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 15.03.04 Автоматизация технологических
процессов и производств (высшее образование - бакалавриат) следующих абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Андрияшин Сергей Николаевич призеры олимпиад х

2 Гладкий Дмитрий Алексеевич призеры олимпиад х

3 Кугно Владимир Александрович призеры олимпиад х

4 Мочалов Александр Александрович призеры олимпиад х

5 Пауль Ольга Эдуардовна призеры олимпиад х

6 Рубис Евгений Викторович вне конкурса 167

7 Садкова Ульяна Константиновна призеры олимпиад х

8 Симаков Степан Григорьевич призеры олимпиад х

9 Сингизин Игорь Иванович призеры олимпиад х

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

13. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 19.03.04 Технология продукции и
организация общественного питания (высшее образование - бакалавриат) следующих
абитуриентов:

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Гончарова Евгения Игоревна вне конкурса 147

2 Кустовинова Дарья Антоновна вне конкурса 181

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

14. В соответствии с решением приемной комиссии НГТУ, протокол №2 от 31.07.2014,
зачислить с 01.09.2014 г. в состав студентов первого курса очной формы обучения, на
бюджетную основу обучения по направлению 13.03.02 Электроэнергетика и

№ Ф.И.О. Категория Балл

1 Маландеев Виталий Викторович вне конкурса 209

2 Пягай Юрий Александрович призеры олимпиад х

Основание: решение приемной комиссии, представление декана.

Ректор Н.В. Пустовой

Cл. номер: 307341    5